
 

BG   BG 

 

 

 
ЕВРОПЕЙСКА 
КОМИСИЯ  

Брюксел, 12.2.2019 г. 

C(2019) 1102 final 

 

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА 

от 12.2.2019 година 

относно неавтоматично пренасяне на бюджетни кредити от 2018 г. за 2019 г. 

 



 

BG 2  BG 

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА 

от 12.2.2019 година 

относно неавтоматично пренасяне на бюджетни кредити от 2018 г. за 2019 г. 

ЕВРОПЕЙСКАТА КОМИСИЯ, 

като взе предвид Договора за функционирането на Европейския съюз, 

като взе предвид Регламент (ЕС, Евратом) 2018/1046 на Европейския парламент и на 

Съвета от 18 юли 2018 г. за финансовите правила, приложими за общия бюджет на 

Съюза, за изменение на регламенти (ЕС) № 1296/2013, (ЕС) № 1301/2013, (ЕС) 

№ 1303/2013, (ЕС) № 1304/2013, (ЕС) № 1309/2013, (ЕС) № 1316/2013, (ЕС) № 223/2014 

и (ЕС) № 283/2014 и на Решение № 541/2014/ЕС и за отмяна на Регламент (ЕС, 

Евратом) № 966/2012
1
, и по-специално член 12, параграф 3 от него, 

 

като има предвид, че поради причините, посочени в приложенията, е подходящо 

определени бюджетни кредити от раздел III (Комисия) на бюджета за 2018 г. да бъдат 

пренесени в бюджета за 2019 г., 

РЕШИ: 

Член единствен 

Бюджетните кредити от раздел III (Комисия) на бюджета за 2018 г., посочени в 

приложения I, II и III, се пренасят в бюджета за 2019 г. 

 

Съставено в Брюксел на 12.2.2019 година. 

 За Комисията 

 Günther OETTINGER 

 Член на Комисията 

                                                 
1
 ОВ L 193, 30.7.2018 г., стр. 1.  


